平成 23 年 3 月 28 日

各 位

青い森信用金庫

理事長 小野 蕯

（社）しんきん保証基金保証付

『災害復旧ローン』の取扱い開始について

 今般の「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまに対しまして、心よりお見舞い申

し上げます。青い森信用金庫（理事長 小野 蕯）は、今回の大地震および津波等の被害に遭

われた被災者の皆さまを対象に、下記のとおり（社）しんきん保証基金保証付『災害復旧ロー

ン』の取扱いを開始いたしましたので、お気軽にご相談ください。

記

 １．取扱期間    平成 23 年 3 月 28 日(月) ～ 平成 23 年 9 月 30 日(金)

２．対 象 者    平成 23 年 3 月東北地方太平洋沖地震による被災者（個人に限ります）

 ３．資金使途    生活再建にかかる次の資金

           ①住宅の補修・修繕費用

           ②自家用車の修理・買換費用

           ③家具・家電等の修理・買換費用

 ４．融資金額    ５００万円以内（１万円単位）

 ５．融資期間    ３ヵ月以上１０年以内

 ６．貸出金利    年１．５００％（固定金利型）

           ※貸出金利には保証料を含みます。

 ７．返済方法    毎月元金均等・元利金均等割賦返済

           ※元金据置は６ヶ月以内、融資金額の５０％以内につき６ヶ月ごとの

増額（ボーナス）返済併用可

８．担保・保証人  不要（但し、（社）しんきん保証基金の保証が必要となります。）

以 上